
KFAU representantar 2020/21 
 
Sand skule barnetrinnet: 
Leiar: Heidi Hjorteland epost: ​ ​hhjorteland@gmail.com 
Nestleiar: Bjartmar Kvæstad epost: bjartmar.kvaestad@hotmail.com 
 
Sand skule ungdomstrinnet:  
Leiar: Alf Aadnøy epost: maria@klungtveit.com 
Nestleiar: Maria Klungtveit epost: alf@aadnoy.no 
 
Vinjar skule:  
Leiar: Elin Sørestad epost: Esoerest@online.no  
Nestleiar: Judith Litlehamar epost:  
 
Erfjord skule:  
Leiar: Bente Tednes Gjil
epost:bente.tednes.gjil@vindafjord.kommune.no 
Nestleiar: Kjellaug Marie Vassbø 
 
Marvik skule:  
Leiar: Lars Ove Fjetland epost: lars.ove.fjetland@helgevold.com 
Nestleiar: Atle Tveita epost: arbeider_85@hotmail.com 

 
Jelsa skule:  
Foreløpig leiar: Kjetil Berekvam epost: berekvam@online.no 
Nestleiar: Helga Nessa epost: helgavevle@hotmail.com 
 
Nesflaten oppvekstsenter:  
Leiar: Olav Lindseth epost: OlavLindseth@hotmail.com 
Nestleiar: Anne-Ly Havrevoll epost: Havrevoll.alh@gmail.com 
 
 
Vanvik skule:  
Leiar: epost:  
Nestleiar: epost:  
 
 

Konstituering KFAU 2020/21 
 
Leiar: Alf Aadnøy 
Nestleiar: Maria Klungtveit 
Skrivar: Heidi Hjorteland 
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